
22.163729

22.163 St-Ursanne, gare–St-Ursanne, poste (Ligne 63) û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Delémont
St-Ursanne Æ
Porrentruy
St-Ursanne Æ

St-Ursanne, gare
St-Ursanne, porte St-Pierre
St-Ursanne, poste Æ

ì
245
395
425
525

555
565

6200

425
036
066
156

186
196

6202
366
386
396

6100

246
396
426
526

077
097
107

6102

506
057
067
157

187
197
217

6306

247
397

427
437
457

6308

427
527

557
567
587

6322
078
088
108

6310

507
058

508
059
069
159

189
199

6204

0610
1510

2410
3910

4210
4310
4510

6324

2411
3911
4211
5211

0712
0812
1012

6312

5011
0512
0612
1512

1812
2012
2112

6104

5012
0513
0613
1513

1813
1913
2113

6302

2413
3913

4213
4313
4513

6326

Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Delémont
St-Ursanne Æ
Porrentruy
St-Ursanne Æ

St-Ursanne, gare
St-Ursanne, porte St-Pierre
St-Ursanne, poste Æ

4213
5213

5513
5613
5813

6314

2415
3915
4215
5215

0716
0916
1016

6106

5015
0516
0616
1516

1816
1916

6210

2416
3916
4216
5216

5516
5616
5816

6304
0717
0917
1017

6108

5016
0517

0617
1517

1817
1917

6212

2417
3917

4217
4317
4517

6328

4217
5217

5517
5617

6214
0718
0918
1018

6110

5017
0518

0618
1518

2418
3918

4218
4318
4518

6316

4218
5218

5518
5618

6216

5018
0519
0619
1519

1819
1919
2119

6318

Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Delémont
St-Ursanne Æ
Porrentruy
St-Ursanne Æ

St-Ursanne, gare
St-Ursanne, porte St-Pierre
St-Ursanne, poste Æ

5019
0520
0620
1520

1820
1920
2120

6320

St-Ursanne, poste
St-Ursanne, porte St-Pierre
St-Ursanne, gare Æ
St-Ursanne
Porrentruy Æ
St-Ursanne
Delémont Æ

Ä
465
475
495

6307

525
106

036
156

106
116
136

6321

156
366

326
336
356

6301

396
526
526
107

586
596
017

6101

007
027

6201

057
177

107
117
137

6309

157
367

327
337
357

6103

357
377

6203

397
527

467
477
497

6323

527
108

597
008
028

6311

058
178
158
368

109
119
139

6325

159
369

399
529

3510
3710

6205

3910
5210
5210
1011

5911
0012
0212

6313

0512
1712

1012
1112
1312

6327

1512
3612

3912
5212

St-Ursanne, poste
St-Ursanne, porte St-Pierre
St-Ursanne, gare Æ
St-Ursanne
Porrentruy Æ
St-Ursanne
Delémont Æ

0913
1013
1213

6105

1513
3613

3513
3713

6207

3913
5213

4613
4713
4913

6315

5213
1014

0514
1714

5815
5915
0116

6303

0516
1716

1016
1116
1316

6329

1516
3616

3916
5216

4516
4616
4816

6107

5216
1017

5916
0017
0217

6317

0517
1717

1017
1117
1317

6331

1517
3617

3517
3717

6209

3917
5217

4517
4617
4817

6109
4617
4717
4917

6319

5217
1018

5817
5917
0118

6305

0518
1718
1518
3618

St-Ursanne, poste
St-Ursanne, porte St-Pierre
St-Ursanne, gare Æ
St-Ursanne
Porrentruy Æ
St-Ursanne
Delémont Æ

3518
3718

6215

3918
5218

4518
4618

6111
4618
4718
4918

6333

5218
1019

0519
1719

1019
1219

6211

1519
3619

3919
5219

1020
1220

6213

1520
3620

3920
5220

En cas de fermeture de la vieille-
ville, l'arrêt St-Ursanne, Poste est
déplacé à la Porte St-Pierre.

Réservation conseillée, véhicule
de capacité limitée

Ë Pas toutes les courses, fauteuils
roulants manuels uniquementâ Réservation au 0848 40 20 40
du lundi au jeudi de 08h00 à 12h00
et de 13h30 à 17h00
(vendredi jusqu'à 16h00)

Ordre des arrêts: St-Ursanne: gare,
Porte St-Pierre, poste

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
Place de la Poste 4
2800 Delémontâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 69 69
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

www.fahrplanfelder.ch 2016
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22.163 730

22.163 St-Ursanne, gare–St-Ursanne, poste (Ligne 63) û
Samedi sauf fêtes générales

Delémont
St-Ursanne Æ
Porrentruy
St-Ursanne Æ

St-Ursanne, gare
St-Ursanne, porte St-Pierre
St-Ursanne, poste Æ

ì
246
396
426
526

556
566

6200
077
097
107

6100

506
057

067
157

247
397

427
437
457

6302

427
527

557
577
587

6102
078
088
108

6306

507
058

068
158

188
198
218

6308

248
398

428
438
458

6310

428
528

508
059

069
159

249
399

429
439

6202
"+"+ 429

439
459

6312
",
",

429
529

559
569

6204
",",

2410
3910
4210
5210

0711
0811
1011

6314
",
",

Samedi sauf fêtes générales

Delémont
St-Ursanne Æ
Porrentruy
St-Ursanne Æ

St-Ursanne, gare
St-Ursanne, porte St-Pierre
St-Ursanne, poste Æ

5010
0511
0611
1511

1811
1911
2111

6316
",
",

2411
3911

4211
4311
4511

6318

4211
5211

5511
5611

6206
0712
0812
1012

6352

5011
0512

0612
1512

1812
2012
2112

6150

2412
3912

4212
4312

6250
"+"+

4212
5212

5512
5612

6252
",", 0713

0813
1013

6324

5012
0513

0613
1513

1813
1913
2113

6254

4213
5213

0714
0814
1014

6356

5013
0514

",
",

0614
1514

2414
3914

4214
4314
4514

6330
"+
"+

Samedi sauf fêtes générales

Delémont
St-Ursanne Æ
Porrentruy
St-Ursanne Æ

St-Ursanne, gare
St-Ursanne, porte St-Pierre
St-Ursanne, poste Æ

0615
1515

2415
3915
4215
5215

5515
5615

6212
0716
0916
1016

6106

5015
0516

0616
1516

2416
3916

4216
4316

6254
"+"+ 4216

4316
4516

6334
",
",

4216
5216

5516
5616

6256
",", 0717

0917
1017

6108

5016
0517

0617
1517

2417
3917

4217
4317
4517

6338

4217
5217

5517
5617
5817

6358
0718
0818
1018

6360

5017
0518

",
",

0618
1518

1818
1918

6218

Samedi sauf fêtes générales

Delémont
St-Ursanne Æ
Porrentruy
St-Ursanne Æ

St-Ursanne, gare
St-Ursanne, porte St-Pierre
St-Ursanne, poste Æ

2418
3918

4218
4318
4518

6362
"+
"+

4218
5218

5518
5618
5818

6346
"+
"+

0619
1519

2419
3919

4219
4319
4519

6348

4219
5219

0720
0820
1020

6350

St-Ursanne, poste
St-Ursanne, porte St-Pierre
St-Ursanne, gare Æ
St-Ursanne
Porrentruy Æ
St-Ursanne
Delémont Æ

Ä
466
476
496

6301

526
107

596
007
027

6303

057
177
157
367

347
357
377

6101

397
527

467
477
497

6305

527
108

008
028

6201

058
178

108
118
138

6307

158
368

348
358
378

6103

398
528
528
109

059
179

349
359
379

6311

399
529

469
479
499

6313

529
1010

0510
1710

",
",

1510
3610

0011
0211

6203

0511
1711

",",
1011
1111
1311

6315

1511
3611

",
",

St-Ursanne, poste
St-Ursanne, porte St-Pierre
St-Ursanne, gare Æ
St-Ursanne
Porrentruy Æ
St-Ursanne
Delémont Æ

3911
5211

3411
3511
3711

6317
",
", 3511

3711

6205

"+"+
4611
4711
4911

6319

5211
1012

5911
0012
0212

6351

0512
1712

1012
1112
1312

6353

1512
3612

3912
5212

4612
4712
4912

6355

5212
1013

",
", 0013

0213

6207

0513
1713

0913
1013
1213

6151

1513
3613

3913
5213

0014
0214

6209

0514
1714
1514
3614

",", 3514
3714

6251

3914
5214
5214
1015

"+"+
4615
4715
4915

6327

5215
1016

St-Ursanne, poste
St-Ursanne, porte St-Pierre
St-Ursanne, gare Æ
St-Ursanne
Porrentruy Æ
St-Ursanne
Delémont Æ

5815
5915
0116

6329

0516
1716
1516
3616

3916
5216

4616
4716
4916

6357

5216
1017

",
", 0017

0217

6213

0517
1717
1517
3617

3417
3517
3717

6109

3917
5217

4617
4717
4917

6331

5217
1018

0018
0218

6253

0518
1718

",",
1018
1118
1318

6333

1518
3618

3518
3718

6255

3918
5218

"+"+
4618
4718
4918

6335

5218
1019

0519
1719

"+
"+

1519
3619

St-Ursanne, poste
St-Ursanne, porte St-Pierre
St-Ursanne, gare Æ
St-Ursanne
Porrentruy Æ
St-Ursanne
Delémont Æ

3619
3819

6219
4619
4719
4919

6337

5219
1020

0520
1720

"+ \ du 4 juin–24 sep ", \ du 19 déc–28 mai, 1 oct–10 déc
sauf 26 déc, 2 jan
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22.163731

22.163 St-Ursanne, gare–St-Ursanne, poste (Ligne 63) û
Dimanche ainsi que fêtes générales

Delémont
St-Ursanne Æ
Porrentruy
St-Ursanne Æ

St-Ursanne, gare
St-Ursanne, porte St-Pierre
St-Ursanne, poste Æ

ì

068
158

248
398

428
438

6200
"-"-

428
528

558
568

6202
".".

508
059
069
159

189
209
219

6100

249
399
429
529

559
569
589

6300
0710
0810
1010

6302

509
0510

".
".

0610
1510

2410
3910

4210
4310

6204
"-"-

4210
5210

5510
5610

6206
".".

2411
3911
4211
5211

0712
0812
1012

6352

5011
0512
0612
1512

1812
2012
2112

6150

2412
3912

4212
4312

6250
"-"-

4212
5212

5512
5612

6252
".".

Dimanche ainsi que fêtes générales

Delémont
St-Ursanne Æ
Porrentruy
St-Ursanne Æ

St-Ursanne, gare
St-Ursanne, porte St-Pierre
St-Ursanne, poste Æ

5012
0513
0613
1513

1813
1913
2113

6354

4213
5213

0714
0814
1014

6356

5013
0514

".
".

0614
1514

2414
3914

4214
4314

6212
"-"-

4214
5214

5514
5614

6214
".".

4215
5215

0716
0816
1016

6310

5015
0516

".
".

0616
1516

2416
3916

4216
4316

6254
"-"-

4216
5216

5516
5616

6256
".". 5516

5616
5816

6312
"-
"-

5016
0517
0617
1517

1817
2017
2117

6104

2417
3917
4217
5217

5517
5617
5817

6358

Dimanche ainsi que fêtes générales

Delémont
St-Ursanne Æ
Porrentruy
St-Ursanne Æ

St-Ursanne, gare
St-Ursanne, porte St-Pierre
St-Ursanne, poste Æ

0718
0818
1018

6360

5017
0518

0618
1518

2418
3918

4218
4318
4518

6362
"-
"-

St-Ursanne, poste
St-Ursanne, porte St-Pierre
St-Ursanne, gare Æ
St-Ursanne
Porrentruy Æ
St-Ursanne
Delémont Æ

Ä
348
358
378

6301

398
528

"-
"-

468
478
498

6303

528
109

059
179

".
".

109
119
139

6305

159
369

399
529

469
479
499

6101

529
1010

0010
0210

6201

0510
1710
1510
3610

".
".

3510
3710

6203

3910
5210

"-
"-

4610
4710
4910

6307

5210
1011

0511
1711

".
".

1511
3611

0012
0212

6205

0512
1712

".
".

5911
0012
0212

6351
"-
"-

1012
1112
1312

6353

1512
3612

St-Ursanne, poste
St-Ursanne, porte St-Pierre
St-Ursanne, gare Æ
St-Ursanne
Porrentruy Æ
St-Ursanne
Delémont Æ

3512
3712

6207

3912
5212

"-"-
4612
4712
4912

6355

5212
1013

0513
1713

".
".

0913
1013
1213

6151

1513
3613

3913
5213

0014
0214

6209

0514
1714
1514
3614

".". 3514
3714

6251

3914
5214

"-"-
4614
4714
4914

6315

5214
1015

0515
1715

".
".

1515
3615

0016
0216

6213

0516
1716
1516
3616

".". 3516
3716

6215

3916
5216

"-"-
4616
4716
4916

6357

5216
1017

0517
1717

St-Ursanne, poste
St-Ursanne, porte St-Pierre
St-Ursanne, gare Æ
St-Ursanne
Porrentruy Æ
St-Ursanne
Delémont Æ

1017
1117
1317

6319

1517
3617

3917
5217

4617
4717
4917

6105

5217
1018

5817
5917
0118

6321
"-
"- 0018

0218

6253

0518
1718
1518
3618

".". 3518
3718

6255

3918
5218
5218
1019

"-"-

En cas de fermeture de la vieille-
ville, l'arrêt St-Ursanne, Poste est
déplacé à la Porte St-Pierre.

Réservation conseillée, véhicule
de capacité limitée

Ë Pas toutes les courses, fauteuils
roulants manuels uniquementâ Réservation au 0848 40 20 40
du lundi au jeudi de 08h00 à 12h00
et de 13h30 à 17h00
(vendredi jusqu'à 16h00)

Ordre des arrêts: St-Ursanne: gare,
Porte St-Pierre, poste

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
Place de la Poste 4
2800 Delémontâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 69 69
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"- V du 5 juin–25 sep". V du 13 déc–29 mai et du 2 oct 4
déc

www.fahrplanfelder.ch 2016
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